宜宾学院高等教育研究所

宜学院高教〔2012〕02号
专业核心课程自评安排通知
各二级学院教指委：

本期专业核心课程评估工作二级学院自评阶段拟于第13周开始，第15周结束。现将各专业自评课程、观察员安排及观测点提示公布如下，请做好准备，按时进行。

本期专业核心课程自评工作结束后，请各二级学院教指委提交一份自评工作总结报告，内容包括自评基本情况介绍（含自评课程说课、上课情况，课程整体改革情况及学生反应）、存在问题诊断、改进意见、前景展望四部分内容。总结报告请于第18周之前交到教学督导与评估中心。

联系电话：3545674（内线6674）
Email：ybxygjyjs163.com
高等教育研究所教学督导与评估中心

                             2012年5月3日

附：

表1、自评课程、时间、地点及观察员安排表

表2、观测要点
表1、自评课程、时间、地点及观察员安排表
	学院
	课 程
	说 课
	听 课
	评 课
	观察员

	时 间
	地 点
	时 间
	地 点
	时 间
	地 点

	物电学院
	电磁学
	5月9日（周三）下午4：00-5:00
	物电学院会议室
	5月10日（周四）第6节
	三教403
	5月10日（周四）第7节
	物电学院会议室
	罗通

	热学
	5月9日（周三）下午5:00-6:00
	物电学院会议室
	5月10日（周四）第2节
	三教402
	5月10日（周四）第8节
	物电学院会议室

何光涛：能力化写作2
ऄ-

7

耂
廖小勤：能力化写作2 Ҁ

7

 耀 陈传芝：外国文学2

7

 耂 钟发远：古代汉语2
 Ҁܬ

7

5月7日（星期一）下午16：30

三教502

星期二5、6节

星期四3、4节

星期三3、4节

星期五1、2节

三教508

耀
法学院

7

老
第14周周三（5月16日）下午第四节

7

耀
一教101

7

老
第14周周四（5月17日）上午第三节

7

Ŗ
࿨

耀
一教208

7

老
第15周周三（5月23日）下午第三节

7

耀
法学院会议室

7

老
第14周周三（5月16日）下午第三节

7

老
第15周周一（5月21日）上午第三节

7

耀
一教403

7

耀
经管学院

7

	第12周周五下午2:30
	文新学院会议室
	第13周周二第3节
	一教214
	第14周周三下午2:30
	文新学院会议室
	吴开祥

	廖小勤：能力化写作2

	第13周周二第4节
	一教211

	陈传芝：外国文学2

	第13周周三第3节
	一教214

	陈朝辉：古代汉语2

	第13周周四第9节
	一教201

7

5月7日（星期一）下午16：30

三教502

星期二5、6节

星期四3、4节

星期三3、4节

星期五1、2节

三教508

耀
法学院

7

老
第14周周三（5月16日）下午第四节

7

耀
一教101

7

老
第14周周四（5月17日）上午第三节

7

Ŗ
࿨

耀
一教208

7

老
第15周周三（5月23日）下午第三节

7

耀
法学院会议室

7

老
第14周周三（5月16日）下午第三节

7

老
第15周周一（5月21日）上午第三节

7

耀
一教403

7

耀
经管学院

7

	第13周周四第3节
	一教210

	余广川：现代汉语2

	第14周周一第3节
	一教213

	蒋瑾媛：现代汉语2

	第14周周一第4节
	一教214

	王立杰：文艺理论

	第14周周二第6节
	一教309

	袁莉容：现代汉语2

	第14周周二第7节
	一教212

	数学学院
	数学教育学
	第13周5月7日（周一）下午16：30
	三教502
	第13周周二第5节
	三教502
	第13周周二第6节
	数学学院会议室
	罗通

	概率统计

	第13周周四第3节
	三教502
	第13周周四第4节

	常微分方程

	第13周周三第3节
	三教502
	第13周周三第4节

	第13周周五第1节
	三教508
	第13周周五第2节

	法学院
	民事诉讼法学
	5月16日下午第4节
	一教101
	第14周周四（5月17日）上午第3节
	一教208
	第15周周三（5月23日）下午第3节
	法学院会议室
	陈范华

	经济法学
	5月16日下午第3节
	一教101
	第15周周一（5月21日）上午第3节
	一教403
	第15周周三（5月23日）下午第3节
	法学院会议室

	经管学院
	企业人力资源管理
	第13周周三第1节
	三教505
	第13周周三第2节
	三教505
	第13周周三第2节课后
	三教307
	傅朝鼎

	西方经济学2
	第13周周四第9节
	三教101
	第13周周四第10节
	三教101
	第13周周四第10节课后
	三教307

	旅游英语
	第13周周三第7节
	三教710
	第13周周三第8节
	三教710
	第13周周三第8节课后
	三教307

表2、观测要点

	自评环节
	观测要点
	所占百分比

	1
	说课环节
	教指委成员出勤情况、准备态度、时间把握、教学质量要素把握、突出重难点、解决策略
	10%

	2
	说课后教指委评议交流环节
	教指委成员出勤情况、交流氛围、诊断意见、建设性意见情况
	25%

	3
	听课环节
	教指委成员出勤情况、教学质量要素显示度、重难点设置及解决办法、教师素质及课堂氛围
	25%

	4
	听课后教指委评议交流环节
	教指委成员出勤情况、交流氛围与充分度、基本评价、诊断性意见、建设性意见情况
	40%